

Unit4 A/S
Rigensgade 11, 1316 Copenhagen

Company reg. no. 26 57 04 33

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 April 2021.

Karl David Jeremias Jansson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Unit4 A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 28 April 2021

Managing Director

Anders Holm Jørgensen

Board of directors

Karl David Jeremias Jansson
Chairman

Jacques André Martin Bruins Slot Anders Holm Jørgensen

Company information

The company

Unit4 A/S
Rigensgade 11
1316 Copenhagen

Company reg. no. 26 57 04 33
Established: 11 June 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020

Board of directors

Karl David Jeremias Jansson, Chairman
Jacques André Martin Bruins Slot
Anders Holm Jørgensen

Managing Director

Anders Holm Jørgensen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Unit4 Nordics Holding AB

Management commentary

The principal activities of the company

Unit4 A/S sell, implement, develop and support complete and fully integrated business solutions (ERP). In Denmark focus is on solutions within medium and large businesses in need of economic and project management help.

Development in activities and financial matters

The income from ordinary activities after tax totals DKK 2.204.492 against DKK 3.662.173 last year. Management considers the profit for the year as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	19.200.384	22.292.857
1 Staff costs	-15.553.490	-17.042.306
Depreciation, amortisation, and impairment	-597.079	-647.870
Operating profit	3.049.815	4.602.681
2 Other financial income from group enterprises	21.111	643
Other financial income	14	170.324
3 Other financial costs	-261.677	-72.380
Pre-tax net profit or loss	2.809.263	4.701.268
4 Tax on net profit or loss for the year	-604.771	-1.039.095
Net profit or loss for the year	2.204.492	3.662.173
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	2.541.415	11.871.839
Transferred to other reserves	-336.923	-176.779
Allocated from retained earnings	0	-8.032.887
Total allocations and transfers	2.204.492	3.662.173

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Internally developed software	395.956	827.908
Total intangible assets	<u>395.956</u>	<u>827.908</u>
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	187.861	323.952
Total property, plant, and equipment	<u>187.861</u>	<u>323.952</u>
7 Deposits	484.443	473.744
Total investments	<u>484.443</u>	<u>473.744</u>
Total non-current assets	<u>1.068.260</u>	<u>1.625.604</u>
Current assets		
Trade receivables	1.113.948	6.457.129
Receivables from group enterprises	7.581.237	6.617.486
Deferred tax assets	150.598	32.633
Other receivables	2.064	0
Prepayments and accrued income	41.673	49.938
Total receivables	<u>8.889.520</u>	<u>13.157.186</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.678.159</u>	<u>15.112.332</u>
Total current assets	<u>11.567.679</u>	<u>28.269.518</u>
Total assets	<u>12.635.939</u>	<u>29.895.122</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity			
8	Contributed capital	520.000	520.000
	Reserve for development costs	308.845	645.768
	Proposed dividend for the financial year	2.541.415	11.871.839
	Total equity	<u>3.370.260</u>	<u>13.037.607</u>
Provisions			
	Other provisions	<u>86.000</u>	<u>300.430</u>
	Total provisions	<u>86.000</u>	<u>300.430</u>
Liabilities other than provisions			
	Other payables	<u>0</u>	<u>534.481</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>534.481</u>
	Trade payables	367.507	931.554
	Payables to group enterprises	48.578	8.542.667
	Income tax payable	725.868	771.643
	Other payables	7.439.423	4.869.912
	Accruals and deferred income	<u>598.303</u>	<u>906.828</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>9.179.679</u>	<u>16.022.604</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>9.179.679</u>	<u>16.557.085</u>
	Total equity and liabilities	<u>12.635.939</u>	<u>29.895.122</u>

9 Contingencies

10 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	520.000	822.547	8.032.887	0	9.375.434
Retained earnings for the year	0	-176.779	-8.032.887	11.871.839	3.662.173
Equity 1 January 2020	520.000	645.768	0	11.871.839	13.037.607
Distributed dividend	0	0	0	-11.871.839	-11.871.839
Retained earnings for the year	0	-336.923	0	2.541.415	2.204.492
	520.000	308.845	0	2.541.415	3.370.260

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	14.510.785	15.801.054
Pension costs	934.787	1.109.511
Other costs for social security	<u>107.918</u>	<u>131.741</u>
	<u>15.553.490</u>	<u>17.042.306</u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>18</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest from group enterprises	<u>21.111</u>	<u>643</u>
	<u>21.111</u>	<u>643</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	41.493	0
Other financial costs	<u>220.184</u>	<u>72.380</u>
	<u>261.677</u>	<u>72.380</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	725.846	1.039.095
Adjustment of deferred tax for the year	-117.964	0
Adjustment of tax for previous years	<u>-3.111</u>	<u>0</u>
	<u>604.771</u>	<u>1.039.095</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Internally developed software		
Cost 1 January 2020	6.779.310	6.779.310
Disposals during the year	<u>-81.839</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>6.697.471</u>	<u>6.779.310</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-5.951.402	-5.506.331
Amortisation and depreciation for the year	-431.952	-445.071
Reversal of depreciation, amortisation, and impairment loss, assets disposed of	<u>81.839</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-6.301.515</u>	<u>-5.951.402</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>395.956</u>	<u>827.908</u>
<p>Completed development projects includes development of IT programs that is being used by the intercompany entities. The recognized development project primarily consists of internal expenses in the form of payroll costs. Management has not identified any indications of impairment in relation to the carrying amount.</p>		
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	1.221.362	1.129.395
Additions during the year	<u>29.037</u>	<u>91.967</u>
Cost 31 December 2020	<u>1.250.399</u>	<u>1.221.362</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-897.411	-694.009
Amortisation and depreciation for the year	<u>-165.127</u>	<u>-203.401</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-1.062.538</u>	<u>-897.410</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>187.861</u>	<u>323.952</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2020	473.744	473.744
Additions during the year	<u>10.699</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>484.443</u>	<u>473.744</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>484.443</u>	<u>473.744</u>

8. Contributed capital

The contributed capital consists of 520.000 shares, with a nominal value of DKK 1.000, and has remained DKK 520.000 over the past 5 years.

9. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>2.211</u>
Total contingent liabilities	<u>2.211</u>

We are involved in a legal dispute, which may or may not lead to formal legal proceedings being instigated against us. The outcome of such proceedings and disputes is by nature unknown, but is not expected to have significant impact on the company's financial position.

10. Related parties

Controlling interest

Unit4 Nordics Holding AB, PO Box 705, 169 27 Solna, Sweden Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the Ultimate parent company Al Avocado Holding B.V. Stationspark 1000 Sliedrecht, 3364 DA Netherlands.
